
NJ 2 Hornsyld Holding ApS

CVR-nr.: 36973846

Myntevej 49
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2025

Kirsten Bie
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NJ 2 Hornsyld Holding ApS
Myntevej 49
8722 Hedensted

CVR-nr.: 36973846
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Årets resultat

Årets resultat for 2024 udviser et resultat på 42 tkr., hvorefter selskabets egenkapital andrager -8.144 tkr. pr. 31. december 2024.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Kapitalejeren har tilkendegivet, at han vil stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende år.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet og et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.750	
Resultat af ordinær primær drift		-1.750	-17.625
Andre finansielle indtægter		43.325	25.445
Ordinært resultat før skat		41.575	7.820
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		41.575	7.820
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.575	
I alt		41.575	7.820

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Kapitalinteresser		kr.	kr.
			0
Anlægsaktiver i alt			0
Andre tilgodehavender		1.795.121	1.766.046
Tilgodehavender i alt		1.795.121	
Omsætningsaktiver i alt		1.795.121	1.766.046
AKTIVER I ALT		1.795.121	1.766.046

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-8.194.061	-8.235.636
Egenkapital i alt		-8.144.061	-8.185.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.939.182	9.951.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.939.182	
Gældsforpligtelser i alt		9.939.182	9.951.682
PASSIVER I ALT		1.795.121	1.766.046

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.